A - W
@RS

Prot. n. 50364
Chieti, i 4 4 NOV. 2013

Prefettura di CHIETI

Questura di CHIETI

Comuni di

Civitaluparella, Quadri, Borrello, Pizzoferrato,
Gamberale, Montenerodomo, Palena
Comando Polstrada di CHIET!

Comando Provinciale dei Carabinieri di CHIET]

Stazione dei Carabinieri di
Quadri, Borrello, Pizzoferrato, Palena

Alla Regione Abruzzo — Settore Trasporti :
L) {
i
Oggetto: Trasmissione ordinanza di regolamentazione della circolazione —_—
stradale. /STITUZIONE OBBLIGO PNEUMATICI DA NEVE O CATENE A <C
BORDO PER IL TRANSITO SU TALUNE STRADE PROVINCIALI DEL 4° :ﬁ
DISTRETTO - DAL 15/11/2013 AL 15/04/2014 —
&8
®
Si trasmette copia dell’'ordinanza nZg% del 1 ‘l' NUV 2013 relativa m
all'oggetto, con preghiera di curarne I'esecuzione e 'osservanga ciascuno per le parti Z
di competenza. (1]
|_
Distinti saluti. =
s del Settore 6 Z
adp GRISTINI) <
&Y,
L
U
Settore 6 - Servizio Manutenzione stradale Corso Marrucino, 97 - 66100 CHIETI
Dirigente:Dott. Ing. Carlo CRISTINI Tel. 0871.4083213- Fax 0871.404672

www.provincia.chieti.it
viabilitd@provincia.chieti.it




5-*;5!; Ty

B
Ordinanzan. 207 et _1 b NOV. 2013

DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

ISTITUZIONE OBBLIGO PNEUMATICI DA NEVE O CATENE A BORDO PER IL TRANSITO
SU TALUNE STRADE PROVINCIALI DEL 4° DISTRETTO - DAL 15/11/2013 AL 15/04/2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE N. 6

PREMESSO che durante il periodo invernale, in occasione dei fenomeni di formazione di ghiaccio
sul piano viabile e/o di precipitazioni aventi carattere nevoso, si riscontrano disagi per la circolazione
stradale e problematiche legate alla sicurezza dei veicoli, che condizionano il regolare flusso del
traffico stradale lungo alcune Strade Provinciali di seguito riportate;

CHE in tali evenienze, occorre evitare che i veicoli in difficoltd, possano provocare blocchi della
circolazione rendendo di conseguenza difficoltoso, se non impossibile, garantire I'espletamento dei
servizi di emergenza, di pubblica utilita e di sgombero neve;

VISTO gli articoli 5 e 37 del Nuovo Codice della Strada di cui al D.Lvo 285/92 e s.m.i.;
VISTO I'art. 6 comma 4 lettera e) del Nuovo Codice della Strada di cui al D.Lvo 285/92 e s.m.i..

ORDINA

Che i veicoli in transito lungo la sotto elencata rete viaria di competenza di questa Provincia, nel
periodo compreso tra il 15/11/2013 ed il 15/04/2014, siano muniti di pneumatici invernali conformi
alle disposizioni della direttiva comunitaria 92/33 CE recepita dal Decreto del ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti 30.03.1994 e s.m.i. 0 a quelle dei Regolamenti in materia, ovvero
abbiano a bordo catene da neve o altri mezzi antisdrucciolevoli omologati ed idonei ad essere
prontamente utilizzati, ove necessario, sui veicoli sopraindicati.

Num. S.P. Strada Provinciale dal km al km
: al km 29+683 (innesto ex
164 Quadri — Stazione di Palena g?leurg d(:I:;ODU (Gantro:akiliato S.S. 84 “Frentana” loc.
Stazione di Palena)
. al km 6+846 (loc. Macchia
166 | Valle del Sole ks o"f;'?rg‘t’o;"e""" abitato | ravare in agro di
Gamberale)
. A dal km 0+000 (innesto S.S. al km 4+462 (Confine
225 Ex S.S. 558 Sangritana 2 652 di Fondo Valle Sangro) Provincia di Isernia)
: al km 10+700 (loc. Stazione
227 Gamberale — Gamberale Stazione | dal km 0+000 (Gamberale) & Ganibarsie)

Tale obbligo ha validita, anche al di fuori del periodo previsto, in concomitanza del verificarsi di
precipitazioni nevose o formazioni di ghiaccio.

La presente Ordinanza sara resa nota attraverso specifici segnali collocati lungo le strade
interessate e sara pubblicata sul sito Internet della Provincia di Chieti.

Sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza tutti i Funzionari ed Agenti di cui all'art. 12
del C.d.S., approvato con D.Lgs. 30.04.92 n.285. Le violazioni alla presente Ordinanza
comporteranno I'applicazione della sanzione amministrativa pecuniaria ai sensi dell'art. 6 comma 4"
e comma 14" del C.d.S.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso ai sensi dell'a
285/1992 e dell'art. 74 del DPR 495/1992.

La presente Ordinanza & da intendersi altresi quale parere favorevole p
comunali di cui all'art. 7 comma 3 D.Lgs. 285/1992.

comma 3* del D.Lgs

analoghi provvedimenti

Corso Marrucind, 97 - 66100 CHIETI
Tel. 0871.408.3315 - Fax 0871.404672
www.provincia.chieti.it
c.cristini@provincia.chieti.it

Settore 6 — Opere pubbliche, Grandi opere, sicurezza stradale
Dirigente: Ing. Carlo CRISTINI




,PORRARA

oT . r

C BEI meﬁhd: \

Mass?

TN T R L) N detl i
. /'/g/f.'j,\c'rr.wiy “r%. 17 n
\ , N { forss. Pret
N v figd “
257, - A t %
< / Mane? CUORELLIRCO o) liyvagsy
BER . . Fmy 983 ' -
E p "r .,-1_“,'_,‘73( ;,‘_eﬂ, e .
\...",‘?:-1‘,1 & 4 A & 958 " %
W8, ¢ o & 1 Fo ”finﬁﬁﬂ"
. S 453 valnared ) P
M L] ~fa
S48 .= W1 H PAGAN, g
! by
. “» .
(e 2637 T G -
vy =
~ 698
. Mzcs G mé{ 73 "l M VECK]
Bea OO S Cannel r
y AT ; Lk
AMS N L .
TR N
A R 8 4
FCTCASTIGUONE

- T8 g . J a4 - r Ll Mat B MORRING @37
b/ Capdgifrume ! ; ey . M K PIBOBCHIO (Raga Ton Ll o @' mmiztyro
3\ e | L Casralictta e o “ i Qbﬂ
\ o 79 av 936
Yl Ak " . Masc“Crorve 08} y 4 115
! et Bl ) . o ’ @12 - i b, e
T e STRADE PROVINCIALI syt i PR Mass*De Prospere:
; h . LSS L L uito o ass Ll Wenangzng
¥ : 984
: OGGETFO DI ORDINANZA" - , ol L
. ' I : oz S VI
PERRUNE 4 1161 M3 7 .f
| } i P . | Fartunat C\ PENNAPIZ ZUTEY ¥\ s =
na ! - 4 = ortunat ¢ 4 7
% ‘N ] [1435 | "y if’*’-’,’\" Balt: T" : Y 1Y) T < & .-'.-..,f,;:_:;.. £
L AT PO SR WYL B g MiLEYROCCA ] S N T S0 o g0 808
5 - ? ‘ 4 v ]
. ] G & 49 S X 1573 W " (,:‘)i’rq.?/t.,, by . PENNAHQSSA y i
(RSP 508 5 v Mas 4 LA - A * o
P Yt MO 1 ke Srmer o
# N ~~— 72 : 4
¥ " i o
t - »° % Lg
} Jy.‘ « V -
‘ 078 <L
254 & 4 Py
q ‘ o Lagad Mv,f.-,u,wv
281 {.ri2s2
¥ ¢ ll . T o
] T ik 4. Ve M5 G0V
LA RDRCHETTA 808 4o - A
1253 . SILE lehmo i 4 ‘ c
%3 : |, O e/ Collr . 44 CASTIGLIONE ' NN S
3 5 @ 3 e kg 5 = W,
¥ " [ W, sod .
A sl < SN
Ty e e C*‘UJPARA
147! - A 90 T My
Ll € Aa.ama "‘ CuPROCOID  okle G
: Giamamlah N / . 7
.-v% s S SR Q iy ‘N(;':!:IIALIU A
£3 '*“!r'ﬂﬂ“"‘ —dﬁ T e 1 c &pﬁha wa
- S o k -
CUD TASSO e iy 23 RGA udl o . 5
& Vo002 ?f. . B 1!.;5,- B 5 ¥ -
- ot - F s R
B, S n MSEBINE o o te n?nu.nq 974>
é‘- Q2 5 CIBS o 7 ’ 2 " W R e P
=N rAs y Ol PR v e v Abate o ¢ t N \'N'L’f-._
it T M{)F PUFRE -
g {mroas ‘. ‘x " . Y .
il e v ' _ S An elo ' “’T?!‘E‘_ 0 :
Y S s 7y T * 5 ./5" dal Pesco L y )
. di57s & : 190,
Maiz Maccgey s Z = : — - -




